
 

 
 
                                             HOTĂRÂRE 
 
Cu privire la : aprobarea dezlipirii proprietăţii: teren intravilan aferent magazinului  Oteştii de Jos. 
 
Având în vedere :-HCL nr.26 din 04.04.2008 privind aprobarea domeniului privat al comunei; 
                            -Legea nr.7/1996 legea cadastrului şi a publicităţii imobiliare;  
                            -Raportul de evaluare întocmit de evaluator Pavel Maria  nr.3652/12.11.2009; 
                             -Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală  republicată; 
                            -proiectul de hotărâre nr.401/08.02.2010-primar 
                            -referatul nr.486/10.02.2009-Alexe Dorel 

 
         În temeiul art.45,alin(2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001-rep. 
 
                              CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 
                                 în şedin ţa  extraordinar ă din data de 12.02.2010 
                                                      H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art.1.  Se aprobă dezlipirea proprietăţii de 1130 m2 suprafaţă rezultată din măsurători în două  
          corpuri,după cum urmează: 
               -C1 în suprafaţă de 835 m2 teren de sub clădire şi teren aferent clădirii ce se va vinde; 
               -C2 în suprafaţă de 295 m2  teren ce rămâne în proprietatea Consiliului Local Cungrea. 
 
Art.2 . Prezenta hotărâre se comunică primarului  şi  Instituţiei  Prefectului  Jud.Olt . 
 
 
 
Art.3. Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt. 
 
 
 
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemneaz ă secretar, 
         Petre Sorin NICOLESCU                                Gabriela ANDRONIE  
                                                   
                                                    
                                             Nr. 4 din 12.02.2010 
 
 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL 

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. primariacungrea.ro 


